
※行事予定は変更になる場合がありますので、予めご了承ください。

2021.4.9（改）　

新入生物品販売

新ｸﾗｽ発表（事務室前）　13:00
新任式　始業式
耳鼻科ｱﾝｹｰﾄ、身体測定　教務調査（２・３年）
課題テスト　　大掃除　　入学式準備

入学式 振興会ｸﾗｽ役員決め（１年）
教務調査・歯科ｱﾝｹｰﾄ（１年）
１年学力診断テスト　　課題テスト(２･３年)
芸術教科書販売（１年）
　　　　　　　　　 　

４０分授業　　　　　　新入生OＲ　　　
　　　　　　　　　　　                二者面談
４０分授業　
歯科検診（３年、１－１・２）8:50～
４０分授業
尿検査1次（全学年）　個人写真撮影（１年）　耳鼻科健診（１－４、２・３年）13:30～14:10
４０分授業
尿検査１次（予備日）　内科検診（１－１・２）13:30～14:30
４０分授業
内科検診（１－３・４）13:00～14:00　部編成（放課後）
休日セミナー（全） 全九州バレーボール総合選手権県予選　４/17～4/18
ｽﾀﾃﾞｨｻﾌﾟﾘ到達度ﾃｽﾄ（２年） 唐松地区春季ｿﾌﾄﾃﾆｽ大会　4/17～4/18

県高校春季剣道大会（諸富）

耳鼻科検診（１－１・２・３）13:30～14:10

歯科検診（２年、１－３）8:50～
2年探究(山内太地氏)

部活動未決定者集会（放課後）
内科検診（２－１・２）13:30～14:30
スタサプオンライン適性診断(2年)
内科検診（２－３・４）13:00～14:00

ＨＪＣソフトテニス佐賀県代表選考会（佐賀）
県高等学校弓道春季大会（唐津）4/24～4/25
唐津市卓球大会

尿検査２次（１次陽性者）　眼科検診（３年、１－１・２）13:30～

尿検査２次（予備日） まつら同窓会合同委員会(19時まつら会館)
歯科検診（１－４、未実施）8:50～

東西松浦バレーボール唐津大会 昭和の日
北部地区高等学校春季卓球大会（唐津）

開校記念行事
内科検診（３－１・２）13:00～14:00

令和３年度　　　４月行事予定　　　佐賀県立唐津西高等学校

日 曜 校内行事 校外行事 備考

1 木

2 金

3 土

4 日

5 月

6 火

7 水

8 木

9 金

10 土

11 日

12 月

13 火

14 水

15 木

16 金

18 日

17 土

30 金

25 日

26 月

27 火

19 月

20 火

21 水

28 水

29 木

22 木

23 金

24 土


